
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-7.37.21                          Jastrzębie – Zdrój, 08.07.2021r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia zorganizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Intensywnej 
Terapii Dziecięcej (BZP.38.382-7.21). 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 3, 17, 19, 32, 33, 37 I 51 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – 
Zdroju, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 oraz art.. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej (BZP.38.382-
7.21) dokonał unieważnienia postępowania oraz wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pakiet nr 1 – Zestawy do wkłuć obwodowych neonatologiczny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

21. 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
3-905 Warszawa 

 
9 072,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 2 – Zestawy do wkłuć centralnych neonatologiczny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

6. 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

 
21 384,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 4 – Zestawy do wkłuć centralnych - pediatryczne II 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
14 790,60 zł 

 
100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 5 – Zestaw do dożylnego wkłucia centralnego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

8. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

 
8 229,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 6 – Jednorazowe zestawy do tlenoterapii z nebulizacją 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
4 052,70 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 7 – Układy oddechowe I 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
79 115,40 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 8 – Układy oddechowe II 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

2. 
Fisher & Paykel Healthcare GmbH 

Wiesenstrasse 49 
D-73614 Schorndorf, Niemcy 

 
2 970,00 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

20. 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

 
3 672,00 zł 

 
80,88 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 
Pakiet nr 9 – Układy oddechowe, maski, worki anestetyczne pediatryczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
2 020,68 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 10 – Przyrządy do przetaczania krwi 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
799,20 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 11 – Przyrządy do pomp firmy Medima 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

1. 
Medima Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 

 
3 304,80 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
3 402,00 zł 

 
97,14 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 12 – Osprzęt neonatologiczny – specjalistyczny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
54 372,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
Pakiet nr 13 – Akcesoria do fototerapii 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

15. 
NZ Techno Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A 
03-976 Warszawa 

 
4 026,60 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
5 184,00 zł 

 
77,67 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 14 – Akcesoria do kardiomonitora Philips 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

18. 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 
2 211,84 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 15 – Akcesoria do respiratora Infant Flov Advance i SiPAP firmy Viasys 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

20. 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

 
255 636,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

 
Pakiet nr 16 – Akcesoria do respiratora Galileo Gold firmy Hamilton 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

19. 
Ekomark Sp. z o. o. 
ul. Boguckiego 1A 
01-508 Warszawa 

 
18 411,84 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 18 – Akcesoria neonatolagiczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

21. 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
3-905 Warszawa 

 
11 232,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 20 – Sprzęt do drenażu opłucnej u dzieci i noworodków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
11 685,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 21 – Sprzęt jednorazowy do stanowiska do resuscytacji noworodków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
5 832,00 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

20. 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

 
6 804,00 zł 

 
85,71 pkt 

 
Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
KROBAN Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 182/451 
90-368 Łódź 

 
8 100,00 zł 

 
72,00 pkt 

 
Czwartą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

14. 
Neo Plus Sp. z o.o. 

ul. Wierzejska 94/12 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 
9 072,00 zł 

 
6,29 pkt 

Złożono cztery oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 22 – Sprzęt okulistyczny (akcesoria) dla noworodków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

13. 
DAR- MED Dariusz Wolski 

ul. Jana Kazimierza 11/86 
01-248 Warszawa 

 
1 036,80 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 23 – Sensory SpO2 do pulsoksymetrów Nellcor OxiMax N-600X i Puritan Bennet 
NPB-190 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

18. 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 
9 180,00 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
18 360,00 zł 

 
50,00 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 24 – Pęsety anatomiczne i nożyczki chirurgiczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

8. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

 
20 443,32 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 25 – Cewniki niezbędne do wykonania ciągłych, konwekcyjno-dyfuzyjnych terapii 
nerkozastępczych 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

24. 
Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

 
7 452,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 26 – Maski dla noworodków do resuscytatora 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5. 

MEDICAVERA Sp. z o. o. 
Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2 
71- 374 Szczecin 

 
540,00 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

4. 
KROBAN Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 182/451 
90-368 Łódź 

 
1 209,60 zł 

 
44,64 pkt 

 
Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

28. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02 – 495 Warszawa 

 
1 296,00 zł 

 
41,66 pkt 

 
Czwartą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

27. 
EUMed Sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50 
04-275  Warszawa 

 
1 512,00 zł 

 
35,71 pkt 

 
Piątą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
2 764,80 zł 

 
19,53 pkt 

Złożono pięć ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 27 – Materiały eksploatacyjne jednorazowego użytku oraz płyny niezbędne do 
wykonania ciągłych, konwekcyjno-dyfuzyjnych terapii nerkozastępczych na bazie systemu 
MULTIFILTRATE firmy Fresenius Medical Care 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

24. 
Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

 
31 320,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 28 – Resuscytator dla noworodków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5. 

MEDICAVERA Sp. z o. o. 
Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2 
71- 374 Szczecin 

 
4 298,40 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

27. 
EUMed Sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50 
04-275  Warszawa 

 
5 508,00 zł 

 
78,04 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 29 – Zgłębnik PUR dożołądkowego lub dojelitowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
3 812,40 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 30 – Czujniki do pomiaru SpO2 i kabel połączeniowy technologii Massimo do 
inkubatora Giraffa 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
8 964,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 31 – Nakłuwacze (nożyki) do pobierania krwi u noworodków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

25. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S.A.- Wrocław 

ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

 
19 194,73 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 34 – Linie infuzyjne dla pomp - Volumat MC Agilia 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

11. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

 
74 250,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 35 – Ustny cewnik do podaży Curosurfu 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

21. 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
3-905 Warszawa 

 
4 536,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
 
Pakiet nr 36 – Czujnik temperatury pacjenta do inkubatora Giraffe Familii 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 
5 292,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 38 – Akcesoria do inkubatora Caleo firmy Dräger 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

28. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02 – 495 Warszawa 

 
23 810,64 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

 
Pakiet nr 39 – Akcesoria do respiratora Babylog 8000 firmy Dräger 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

28. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02 – 495 Warszawa 

 
134 078,28 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 40 – Akcesoria do pulsoksymetru Infinity Delta firmy Dräger II 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

28. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02 – 495 Warszawa 

 
32 908,68 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 41 – Akcesoria do inkubatora zamkniętego Giraffe firmy GE Healthcare 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

23. 

GE Medical Systems Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

 
776,65 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 42 – Jednorazowe butelki i smoczki dla noworodków i wcześniaków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
22 779,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 43 – Oprzyrządowanie do pompy Alaris GW 800 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
8 262,00 zł 

 
100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

12. 
PHU Jamro 

ul. Małobądzka 186 
42-500 Będzin 

 
8 920,80 zł 

 
92,62 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 44 – Układ oddechowy do  respiratora Hamilton-C1 Neo dla OITD 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

19. 
Ekomark Sp. z o. o. 
ul. Boguckiego 1A 
01-508 Warszawa 

 
22 464,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 45 – Smoczki i osłony brodawek NUK 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-10 Tychy 

 
18 603,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 46 – Probówki i kapilary do gazometrii dla OAIIT 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

7. 

Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne 

Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice 

 
43 389,00 zł 

 
100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 47 - Wkład jednorazowy do ssaka Medela 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

16. 
Medela Polska Sp. z.o.o 

ul.  Wybrzeże Gdyńskie 6D 
01-531 Warszawa 

 
85 536,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 48 – Łyżki do wideolarngoskopu IS3-L OAIIT 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3. 
Medicom Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 
41-819 Zabrze 

 
30 780,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 49 – Kompresy neurochirurgiczne z nitką RTG 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
12 636,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 50 - Osłona na RTG - Ramię C 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

10. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
14 736,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 52 – Zestawy zabiegowe 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

26. 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

 
119 766,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 

Ponadto, Zamawiający w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia unieważnia 
następujące pakiety: 
a)  

- Pakiet nr 3 - Zestawy do wkłuć centralnych – pediatryczne I 
 
Prawne uzasadnienie unieważnienia: 
Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy PZP, unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w w/w pakiecie, ponieważ wszystkie złożone w postępowaniu oferty podlegały 
odrzuceniu. 
 
Faktyczne uzasadnienie unieważnienia: 
W w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia na powyższy pakiet w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie składania ofert wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
 
b)  

- Pakiet nr 17 – Akcesoria do inkubatora otwartego SRN 10M; 
- Pakiet nr 19 – Akcesoria do laktatora medela Symphony; 
- Pakiet nr 32 – Czujniki do pulsoksymetru kompatybilne z NELLCOR N-395; 
- Pakiet nr 33 – Części zamienne do Defibrylatora Agilent M4735A Heartstream XL; 
- Pakiet nr 37 – Części zamienne do kardiomonitora Goldway G40; 
- Pakiet nr 51 – Dreny. 

 
Prawne uzasadnienie unieważnienia: 
Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP, unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w w/w pakietach, ponieważ nie złożono w postępowaniu żadnej oferty. 
 
Faktyczne uzasadnienie unieważnienia: 
W w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia na powyższe pakiety w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie składania ofert nie złożono żadnej oferty. 
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym 
na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.). 

 
W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 
 

 
Z poważaniem 

        
                                                                  


